
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.24 ze dne 13.4.2023

Přítomni: Martin Havel, Ivo Duchoň, Vilém Lowe, Slavoj Tichý, Jiří Jeníček

Host: Jan David

Makram Ben Hadj Abdelatiff ID: 91102221 (TJ Roztoky)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR nevyhověla

Kala Jakub ID: 98101348 (SK Lhota)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla

Vokřál Ondřej ID: 02060380 (FC Velim)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR vyhověla

Stibor Mike ID: 93100384 (SK Braškov)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla

Jiráň Lukáš ID: 93031906 (Slovan Poděbrady)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1 SU podmíněně do 12.06.2023

Dušek Petr ID: 87071410 (SK Vyžlovka)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1 SU podmíněně do 12.06.2023

Svoboda David ID: 04040005 (Pšovka Mělník)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 2 SU podmíněně do 12.06.2023

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Od 1.4.2023 se o prominutí zbytku trestu výhradně žádá na formuláři ZDE

Ing. Martin HAVEL Jan David

předseda DK SKFS asistent sekretáře SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/document/d/1UNW_tetxSsWsOqwyG9xq76JYPpF4hP_a/edit?usp=share_link&ouid=105132082477755036633&rtpof=true&sd=true


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347787

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2090091  Sportovní klub UNION Čelákovice, z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: UNION Čelákovice  SK VOTICE ,2022210A2B2002

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 65 odst.1 písm. a) DŘ FAČR

Chování diváků a funkcionářů při utkání UNION Čelákovice  SK Votice
Pořadatelskou službu hodnotím jako nedostatečnou, pracovala pouze ve třech osobáchHP a dva označení pořadatelé. Po celou dobu
utkání bylo na celou trojici rozhodčích nevhodně pokřikováno diváky i funkcionáři klubu .jděte už do prdele, kdo vás jsem poslal, jste
kreténi, už jsem nejezděte, takový idioti tu ještě nebyly a podobně

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347786

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 20C0191  TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 2022210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: TJ Sokol Mšec  TJ Sokol Tuchoměřice ,2022210A3A1806

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 56 odst.2 DŘ FAČR – Porušení soutěžního řádu + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

Nesehrání utkání 1.B třídy sk. A TJ Sokol Mšec  TJ Sokol Tuchoměřice

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 10 000,-

Poplatek DK: 200,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347784

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Růžička Zdeněk (03030903)

Klub: 2030571  Tělovýchovná jednota SOKOL VRANÝ z.s.

Soutěž: 2022210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: TJ SOKOL VRANÝ  TJ Roztoky ,2022210A3A1901

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK + ČK  NCH zdržování při navazování hry  umyslné odkopnutí míče
od místa vhazování v přerušené době hry v blízkosti u AR2, 1ŽK NCH bezohledné kopnutí soupeře při skluzu ze předu v souboji o míč v
nepřerušené hře, bez zranění, hráč odešel z HP spořádaně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.04.2023 16:15

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347783

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Souček Ondřej (93091891)

Klub: 2070131  Tělovýchovná jednota Sokol Chotětov, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: Sokol Chotětov  SK Rejšice ,2022210A3B1904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, 38. min. surová hra, podražení soupeře zepředu v nepřerušené hře v souboji o míč za použití
nepřiměřené síly.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 09.04.2023 16:13

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347782

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Taran Josef (87090426)

Klub: 2060011  TJ Byšice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: TJ Byšice  AFK Libčice ,2022210A3B1905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2žk + čk 52´bezohledné podražení hráče soupeře ze strany v souboji o
míč v nepřerušené hře. 1žk 12´ bezohledné podražení hráče soupeře v PÚ domácích v souboji o míč v nepřerušené hře. Vyloučený hráč
odešel z hrací plochy v pořádku a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.04.2023 16:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347780

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Punčochář Michal (86071718)

Klub: 20A0341  AFK Libčice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: TJ Byšice  AFK Libčice ,2022210A3B1905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2žk + čk 88´ NCH kritika R bez hanlivých výrazů slovy "co to pískáš, ty jsi
to neviděl". 1žk 58´ NCH kritika AR1 bez hanlivých výrazů slovy "kam koukáš ty, to nevidíš". Vyloučený hráč odešel z hrací plochy v pořádku
a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.04.2023 16:11

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347778

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Klucska Josef (97100623)

Klub: 2040361  Tělovýchovná jednota Sokol Plaňany, z.s.

Soutěž: 2022210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: AFK Pečky  Sokol Plaňany ,2022210A3C1906

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK 75 minuta NCH úmyslné zakopnutí míče z místa přestupku na
protest proti rozhodnutí rozhodčího. 1ŽK 44 minuta bezohledné kopnutí soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč opustil
HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.04.2023 16:09

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347777

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Bíba Jakub (93072452)

Klub: 2090601  TJ Slavoj Velké Popovice, z.s.

Soutěž: 2022210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: AFK Kácov  TJ Velké Popovice ,2022210A3D1907

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, kopnutí do levého lýtka soupeře, v nepřerušené hře. Míč byl vzdálen asi 15
metrů od obouch hráčů. Přestupek se stal za zády rozhodčího. Vyloučený bylo na pokyn AR2, Ke zranění soupeře nedošlo.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 09.04.2023 16:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347776

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Procházka Pavel (68120325)

Klub: 2020081 - UNION CERHOVICE

Soutěž: 2022210A3E  I.B třída skupina E

Zápas: MFK Dobříš "B"  UNION CERHOVICE ,2022210A3E1904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK = ČK  75.min, Nesportovní chování  bezohledné kopnutí hráče
soupeře zepředu v souboji o míč v nepřerušené hře. 1.ŽK 66.min, Nesportovní chování  bezohledné podražení hráče soupeře ze strany v
souboji o míč v nepřerušené hře. Vyloučený hráč po udělení ČK spořádaně opustil hrací plochu a odešel do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.04.2023 16:07

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347775

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Máče Vladimír (94090159)

Klub: 20A0561  Tělovýchovná jednota Viktoria Vestec, z.s.

Soutěž: 2022210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: SK Slaný "B"  Viktoria Vestec ,2022210A2A2101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK  NCH  bezohledné kopnutí v nepřerušené hře v souboji o míč.
2.ŽK+ČK  zdržování při navázání hry  zahození míče od místa přestupku v přerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 08.04.2023 16:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347774

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Černohorský Radim (73111228)

Klub: 20B0351  Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s.

Soutěž: 2022210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: KOVOHUTĚ Podlesí  SK Rakovník ,2022210A2A2102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 44, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, V přerušené hře po nařízeném PK pro
H pronesl slovy co to je do prdele za pětku , píča!Poté vší silou rozkopl láhev na občerstvení v TZ.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347772

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Rešl Jiří (00091075)

Klub: 2020211  Fotbalový klub Králův Dvůr z.s.

Soutěž: 2022210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: SK Kladno "B"  FK Králův Dvůr "B" ,2022210A2A2108

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK + 2ŽK  ČK  1. ŽK udělena za zmaření slibně se rozvíjející akce
stažením protihráče za dres, 2.ŽK udělena za bezohledné podražení ze strany v souboji o míč. Hráč neprotestoval ani v jednom případě
udělení osobního trestu, vědom si svých provinění a po udělení ČK odešel v poklidu z HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 08.04.2023 16:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347771

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Diao Aliou (03101611)

Klub: 2010771  FC Sellier & Bellot Vlašim, a.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: FC SB Vlašim "B"  SK Slovan Poděbrady ,2022210A2B2102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK  NCH  Bezohledné udeření soupeře předloktím v souboji o míč v
nepřerušené hře do oblasti hrudi. 2. ŽK + 'CK  NCH  Projevy nespokojenosti a protestování  Teatrální rozhazování rukama a křik na R:
"Hey ref, are you kidding me?" Jednalo se o protest proti rozhodnutí R na HP. Odchod bez závad..

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.04.2023 15:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347770

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kovalov Dmytro (01101582)

Klub: 2090091  Sportovní klub UNION Čelákovice, z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: FK Čáslav "B"  UNION Čelákovice ,2022210A2B2107

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, V 15. minutě 1. ŽK  NCH  bezohledné podražení soupeře zepředu v
souboji o míč v nepřerušené hře. V 30. minutě 2.ŽK + ČK  NCH  bezohledné kopnutí soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušení
hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.04.2023 15:56

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347347

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Piskač Vít (98090484)

Klub: 2050501  Sparta Kutná Hora, z. s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: Sparta Kutná Hora  SK SPARTAK Příbram ,2022210A1A2102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1žk. NCHzamření slibně se rozvíjející útočné akce držení soupeře za
dres 2žk/čk  NCH  bezohledné podražení soupeře ze strany nohou v souboji o míč. Spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.04.2023 09:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347346

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Jeník Tomáš (04090414)

Klub: 20B0381  SK SPARTAK Příbram, spolek

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: Sparta Kutná Hora  SK SPARTAK Příbram ,2022210A1A2102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1žk  NCH  bezohledné kopnutí protihráče v souboji o míč v
nepřerušené hře. 2žk/čk  nedodržení předepsané vzdálenosti při prováděné PVK. Spořádaný odchod z HP

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.04.2023 09:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347344

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Škrabal Roman (79080872)

Klub: 20A0211 - SK Slavia Jesenice z.s.

Soutěž: 2022210C2D  I.A třída staršího dorostu U19 D

Zápas: Slavia Jesenice  Týnec nad Sázavou ,2022210C2D1903

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, ve 38 minutě urazil R slovy " proč to
nepískáš ty kašpare, když je to jasná penalta, dále pokračoval, proč to děláš, za co mi chceš dát kartu" po vyloučení pokračoval na tribuně
" To je kašpar" při odchodu do kabin mi před kabinou rozhodčích vyhrožoval slovy" Mi se ještě potkáme, to si piš"

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347343

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vacek Tomáš (07010258)

Klub: 20B0221  TJ Ligmet Milín z.s.

Soutěž: 2022210C2D  I.A třída staršího dorostu U19 D

Zápas: TJ Ligmet Milín  FK Lety ,2022210C2D1902

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Kopnutí soupeře v nepřerušené hře, v souboji o míč, velkou intenzitou
nataženou nohou proti kotníku soupeře. Hráč h. č.5 utkání nedohrál. Vyloučený hráč opustil hřiště spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 09.04.2023 08:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347342

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kubíček Pavel (04080315)

Klub: 2060201  Tělovýchovná jednota Sokol Libiš, z.s.

Soutěž: 2022210C2B  I.A třída staršího dorostu U19 B

Zápas: MSK Klecany  Sokol Libiš ,2022210C2B1904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, Úmyslné podražení soupeře zezadu v nepřerušené hře bez možnosti hrát míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 08.04.2023 08:56

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347341

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Peroutka Vít (08040153)

Klub: 2020601  Český lev  Union Beroun, z.s.

Soutěž: 2022210E1A  Krajský přebor starších žáků U15

Zápas: ČLU Beroun  SK SPARTAK Příbram ,2022210E1A2102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 15.min 2.žk + čk Nch bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o
míč v nepřerušené hře.1.žk 5.min zmařené slibně se rozvíjející útočné akce soupře držením soupeře za dres v boji o míč v nepřerušené
hře.Hráč spořádaně opustil HP

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.04.2023 08:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347340

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Novotný David (08080604)

Klub: 20B0381  SK SPARTAK Příbram, spolek

Soutěž: 2022210E1A  Krajský přebor starších žáků U15

Zápas: ČLU Beroun  SK SPARTAK Příbram ,2022210E1A2102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 ŽK+ČkNch zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením v boji o míč v nepřerušené hře mimo PU.1.žk v 5.min projevy nespokojenosti a protestování proti rozhodnutí R hlasitými slovy
to je přeci červená karta tak mu ji dej.Hráč spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.04.2023 08:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347339

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hlawiczka Václav (10050333)

Klub: 2080331 - AFK Milovice z.s.

Soutěž: 2022210E1A  Krajský přebor starších žáků U15

Zápas: AFK Milovice - SK POLABAN Nymburk ,2022210E1A2101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK  v 54. minutě se D6 dopustil nesportovního chování  držení
protihráče za dres v souboji o míč nepřerušené hře bez zjevné snahy hrát míč, 2. ŽK v 65. minutě se D6 dopustil nesportovního chování 
držení protihráče za dres v souboji o míč nepřerušené hře bez zjevné snahy hrát míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.04.2023 08:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023347338

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Jeníček Radim (08090835)

Klub: 2070301  Mnichovohradišťský sportovní klub z.s.

Soutěž: 2022210E2C  I.A třída starších žáků U15 (čtyřročník)

Zápas: FK Dobrovice  Mnichovohradišťský SK ,2022210E2C1706

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK 42´ Protestování nebo slovní projev nespokojenosti  kritika R v
PH bez hanlivých výrazů slovy: Tak na to čum  byla to reakce na nenařízení NVK za ofsajd, kde oddílový rozhodčí hostů signalizoval (
neviděl jsem ho a poučil ho že dokud ho neuvidím at praporek nechá nahoře. 2. ŽK 63´ ČK  NCH  BPS ze předu skluzem v NH v SoM.
Brankář utkání dohrál a vyloučený hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.04.2023 08:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023346756

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kahle Rudolf (70040605)

Klub: 20A0411  Spartak Průhonice, z.s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: FC VELIM  Spartak Průhonice ,2022210A1A2001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 50 odst. 2 DŘ FAČR

neoprávněný výkon funkce trenéra a porušení ustanovení Řádu trenérů § 8 odst. 1 d) Licence vyžadované pro
soutěže dospělých kategorií  v soutěžích, jejichž řídícím orgánem je Krajský fotbalový svaz, držitelé licencí podle
písmena c) a držitelé licence UEFA B.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 300,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.04.2023


